

provoz byt
A O/V



KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veřejná zakázka malého rozsahu

Název:	„Vjezd a přípojky na parcelu č. 2612/2, k. ú. České Budějovice 7“

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel	
název	Statutární město České Budějovice
Sídlo	Náměstí Přemysla Otakara II č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, ČR
IČ:	00244732
Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:	Ing. Zdeněk Šeda
Kontaktní osoba:	Ing. Vladimíra Blažková
Tel./fax:	386 802 211
E-mail:	blazkovav@c-budejovice.cz
2.2. Uchazeč	
Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení:	MAURING spol. s r.o.
Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Plavská 2166/3, 370 01 České Budějovice
IČ:	251 665 14
Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče:	Michal Frček, jednatel společnosti
Spisová značka v obchodním rejstříku či jiné evidenci, je-li uchazeč v ní zapsán	C 7341 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Kontaktní osoba:	Ing. Lukáš Frček
Tel./fax:	
E-mail:	mauring@mauring.cz

3. Nabídková cena

Cena bez DPH: 197 000 Kč
Cena s DPH: 238 370 Kč

4. Oprávněná osoba za uchazeče jednat

Podpis oprávněné osoby		
Titul, jméno, příjmení	Michal Frček	
Funkce	jednatel společnosti	

3
370 92
251 665 14
386 353 219
ing.cz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139711101	Výkopávky v uzavřených proslorách v hornině tř. 1 až 4	m3	37,71	1 149,96	43 364,90
2	165101101	Přehození neutěhlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	15,30	140,00	2 142,00
3	181006114	Rozprostření zemín II vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	51,00	125,00	6 375,00
4	113107022	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného II 200 mm při překopech inž sílí	m2	4,00	455,00	1 820,00
5	113107021	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného II 100 mm při překopech inž sílí	m2	13,00	230,00	2 990,00
6	113107023	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného II 300 mm při překopech inž sílí	m2	13,00	680,00	8 840,00
7	113107025	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného II 500 mm při překopech inž sílí	m2	9,00	1 140,00	10 260,00
9	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných II 100 mm při překopech inž sílí	m2	9,00	121,00	1 089,00
10	113311111	Odstranění geomříží pro stabilizaci podkladu v komunikacích	m2	9,00	50,00	450,00
11	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	4,00	88,00	352,00
12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	37,71	110,00	4 148,10
13	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,43	550,00	4 083,75
14	583313460	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	l	16,34	480,00	7 840,80
15	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	7,43	210,00	1 559,25
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	22,41	170,00	3 809,70
17	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	10,00	165,00	1 650,00
18	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do nésypů zhutněných do 102 % PS	m3	10,26	550,00	5 643,00
	Celkem za	1 Zemní práce				106 417
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
19	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,65	1 250,00	2 062,50
20	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého II do 100 mm	m2	15,00	60,00	900,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				2 962,50
Díl: 5		Komunikace				
21	567122114	Podklad ze směsi smíšené cementem SC C 8/10 (KSC I) II 150 mm	m2	15,00	325,00	4 875,00
22	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD II 150 mm	m2	18,00	202,50	3 645,00
23	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD II. 300 mm	m2	45,00	363,00	18 335,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24	577165142	Asfaltový beton vrstva ložní AGL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	9,00	595,00	5 355,00
25	919726201	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v lahu do 15 kN/m	m2	20,80	240,00	4 992,00
Celkem za		5 Komunikace				35 202,00
Díl:	8	Trubní vedení				
26	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	8,00	210,00	1 680,00
27	286135950	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0, L=12m	m	8,00	55,00	440,00
28	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	11,00	290,00	3 190,00
29	113190	trubka kanalizace plastová KGEM-200x3000 mm SN4	m	12,00	600,00	7 200,00
30	894812316	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,00	8 000,00	8 000,00
31	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	19,00	25,00	475,00
32	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	8,00	60,00	480,00
33	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	8,00	110,00	880,00
34	008 001	Ukončení potrubí d32/3,0mm zátkou	kus	1,00	500,00	500,00
35	008 002	Napojení potrubí DN 200 do stávající kanalizace DN 500	kpl	1,00	5 400,00	5 400,00
Celkem za		87 Potrubí z trub z plastických hmot				28 245,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce				
36	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překozech inženýrských sítí	m	4,00	120,00	480,00
37	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebranych dlažeb	m2	4,00	70,00	280,00
38	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do laže z betonu prostého	m	6,00	380,00	2 280,00
39	KBE.300115002000	KB Obrubník silniční přechodový Levý	m	1,00	510,00	510,00
40	KBE.300115002100	KB Obrubník silniční přechodový Pravý	m	1,00	510,00	510,00
41	KBE.300115003000	KB Obrubník silniční nájezdový	m	4,00	210,00	840,00
42	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do laže z betonu prostého	m	11,50	360,00	4 140,00
42	174000	obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	m	11,50	120,00	1 380,00
43	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	12,00	200,00	2 400,00
44	009 001	Geodetické zaměření	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce a práce				16 320,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 000,00
Díl:	997	Přesun sutě				
46	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	1,58	300,00	472,50
47	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,75	100,00	1 575,00
48	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,58	340,00	535,50
49	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,08	250,00	270,00
	Celkem za	997 Přesun sutě				2 853,00